2

[image: gerb_cv6][image: ]

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  23.10.2023  № 1009

О внесении изменений                                    в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.04.2023 № 340 «Об утверждении Положения о комиссии                                   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                                 и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, Состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», Состава оперативных групп комиссии                       по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                                  и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»                  и признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В связи с кадровыми       изменениями

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.04.2023 № 340 «Об утверждении Положения                         о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, Состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                      и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», Состава оперативных групп комиссии по предупреждению                               и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» и признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» в приложение № 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (далее – Комиссия) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии:
- Соловьева Александра Витальевича.
1.2. Ввести в состав Комиссии:
- Федоренкова Алексея Витальевича – Заместителя Главы муниципального образования – председателя комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,  заместителя председателя комиссии;
- Анискина Владимира Владимировича  – ведущего сервисного инженера Десногорского ТУ Рославльского СЦ ПАО «Ростелеком», члена комиссии.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.О. Таистовой) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Муниципального бюджетного учреждения «Управление по делам гражданской обороны                   и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области С.А. Хазова.

 Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                        А.А. Терлецкий

image10.emf

АДМИНИСТРАЦИ Я   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГО Р СК»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

image2.png

image1.emf

АДМИНИСТРАЦИ Я   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГО Р СК»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ